

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約した令和6年度山口萩管内区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月 11日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県山口市下小鯖435-1

氏名 山交安全株式会社

代表取締役 伊藤 義行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(山口国道維持出張所)		式	1		18,513,343	
区画線工		式	1		11,971,753	
区画線工		式	1		11,971,753	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9,420	308	2,901,360	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,240	359	445,160	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	416	328.4	136,614	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	385.1	1,540	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	32	387.9	12,412	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,098	450.2	491,319	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	780	775.5	604,890	
溶融式区画線	溶融式手動 欠印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,140	701.1	1,500,354	
溶融式区画線	溶融式手動 欠印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	130	855.3	111,189	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	6,200	371.6	2,303,920	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	820	425.2	348,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,000	393.1	393,100	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	80	452.7	36,216	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	15	914	13,710	
溶融式区画線	溶融式手動 セフラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	250	958	239,500	
溶融式区画線	溶融式手動 セフラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	250	1,077	269,250	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,288	794.1	1,816,900	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	62	955	59,210	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	1,880	141.6	266,208	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	110	156.7	17,237	
仮設工		式	1		6,541,590	
交通管理工		式	1		6,541,590	
交通誘導警備員		式	1		6,541,590	
直接工事費		式	1		18,513,343	
共通仮設費		式	1		3,381,799	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		558,685	
現場環境改善費（率計上）		式	1		558,685	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,823,114	
純工事費		式	1		21,895,142	
現場管理費		式	1		11,269,965	
工事原価		式	1		41,901,689	
一般管理費等		式	1		7,498,311	
工事価格		式	1		49,400,000	
消費税相当額		式	1		4,940,000	
工事費計		式	1		54,340,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(萩分室)		式	1		4,085,372	
区画線工		式	1		2,611,772	
区画線工		式	1		2,611,772	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	140	296.7	41,538	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	590	308	181,720	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	328.4	6,568	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	540	373.8	201,852	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,300	371.6	483,080	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	510	371.6	189,516	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	446	393.1	175,322	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	44	393.1	17,296	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	120	471.6	56,592	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	63	958	60,354	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	12	958	11,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	170	758.4	128,928	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	794.1	317,640	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	650	794.1	516,165	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	220	141.6	31,152	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	49	156.7	7,678	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 20cm 加熱	m	510	362.5	184,875	
仮設工		式	1		1,473,600	
交通管理員		式	1		1,473,600	
交通誘導警備員		式	1		1,473,600	
直接工事費		式	1		4,085,372	
共通仮設費		式	1		1,224,428	
共通仮設費		式	1		160,138	
現場環境改善費（率計上）		式	1		160,138	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,064,290	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		5,309,800	
現場管理費		式	1		3,426,782	
工事原価		式	1		8,736,582	